
194,356

69,426

101,872

7,176

6,426

35

9,421

42,414

14,739

23,276

1,205

1,437

8

1,749

3,355

1,108

1,807

124

162

2

152

2,698

949

1,438

94

102

1

114

34,746

11,966

15,662

2,457

1,667

-2

2,996

111,143

40,664

59,689

3,296

3,058

26

4,410

2,258,318,059

781,102,304

1,155,726,421

99,918,848

96,767,332

325,771

124,477,383

1,107,446,343

384,671,487

610,455,398

29,465,580

40,017,416

207,640

42,628,822

198,708,861

68,958,680

106,496,853

6,611,378

8,470,263

133,360

8,038,327

67,292,128

24,156,048

35,716,132

2,217,903

2,594,636

32,060

2,575,349

787,940,100

268,797,760

350,197,565

58,755,470

42,923,689

-64,260

67,329,876

96,930,627

34,518,329

52,860,473

2,868,517

2,761,328

16,971

3,905,009

總 計

產業勞工及交通、公用事業之員工

公司、行號之員工

新聞、文化、公益及合作事業之員工

政府機關及公、私立學校之員工

受僱從事漁業生產之勞動者

其他各業員工

中華民國114年12月

10717-02-03

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國115年 2月13日

編製機關

表 號

就業保險實計保險給付—按給付種類及類別分

單位：件、元

給付種類
總   計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類   別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


