

公開類	每月終了45日內填報
月報	

編製機關	勞工保險局
表號	10717-02-03

### 就業保險實計保險給付—按給付種類及類別分

中華民國114年12月

單位：件、元

給付種類 類別	總計		失業給付		提早就業獎助津貼		職業訓練生活津貼		育嬰留職停薪津貼		全民健康保險保險費補助	
	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額
總計	194,356	2,258,318,059	42,414	1,107,446,343	3,355	198,708,861	2,698	67,292,128	34,746	787,940,100	111,143	96,930,627
產業勞工及交通、公用事業之員工	69,426	781,102,304	14,739	384,671,487	1,108	68,958,680	949	24,156,048	11,966	268,797,760	40,664	34,518,329
公司、行號之員工	101,872	1,155,726,421	23,276	610,455,398	1,807	106,496,853	1,438	35,716,132	15,662	350,197,565	59,689	52,860,473
新聞、文化、公益及合作事業之員工	7,176	99,918,848	1,205	29,465,580	124	6,611,378	94	2,217,903	2,457	58,755,470	3,296	2,868,517
政府機關及公、私立學校之員工	6,426	96,767,332	1,437	40,017,416	162	8,470,263	102	2,594,636	1,667	42,923,689	3,058	2,761,328
受僱從事漁業生產之勞動者	35	325,771	8	207,640	2	133,360	1	32,060	-2	-64,260	26	16,971
其他各業員工	9,421	124,477,383	1,749	42,628,822	152	8,038,327	114	2,575,349	2,996	67,329,876	4,410	3,905,009

填表 審核

業務主管人員  
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局普通事故給付組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

中華民國115年 2月13日編製